Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
DZ4J047K0R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DZ4J047K0R Details PDF
DZ4J047K0R
Hersteller-Teilenummer: DZ4J047K0R
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: DIODE ZENER ARRAY 4.7V SMINI4
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DZ4J047K0R
Hersteller Panasonic
Beschreibung DIODE ZENER ARRAY 4.7V SMINI4
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden - Zener - Arrays
Teilstatus 6000 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 200mW
Konfiguration 2 Independent
Toleranz -
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, Flat Leads
Supplier Device-Gehäuse SMini4-F3-B
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 1V @ 10mA
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 2µA @ 1V
Spannung - Zener (Nom) (Vz) 4.7V
Impedanz (Max) (Zzt) 80 Ohm
Verpackung Original-Reel®
DZ4J062K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 6.2V
SMINI4
DZ4J030K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 3V
SMINI4
DZ4J068K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 6.8V
SMINI4
DZ4J039K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 3.9V
SMINI4
DZ4J051K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 5.11V
SMINI4
DZ4J075K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 7.5V
SMINI4
DZ4J056K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 5.6V
SMINI4
DZ4J043K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 4.31V
SMINI4
06036C221MAT2A 6DI20C050 AC0402KRX7R7BB103 AP2151DMPG-13 BZT52C27S-7
CMSD6263 DZ435N30K DZ435N36K DZ435N40K DZ4J033K0R
DZ4J036K0R DZ4J039K0R DZ4J043K0R DZ4J051K0R DZ4J062K0R
DZ4J082K0R DZ4J091K0R DZ4J130KOL DZ4J150K0R DZ4J160K0R
DZ4J180K0R DZ4J360K0R DZ4J390K0R EMK042CG3R3CC-FW GRM1556P1H7R0DZ01D
GRM219R61A105KC01D IPD90N04S3-H4 IRGR2B60KDTRRPBF IXFK55N45 KA79L08AZTA
KS224510A41 LF60CDT-TR LT3573EMSE#TRPBF LTC3542IS6 MAX5015CSA
MM74HC4051MX MM74HCU04MX SI7431DP SKKT106/14 SKR20/14
SN74HC4852QPWRQ1 SY89872UMG TD250ETR TL4051CIDCKRG4 TMP303ADRLRG4
TPS71728DCKR UPD7519HG-617-12 VI-J71-IZ VMO650-01F XP0121N00L